

Min By Media ApS

Sankelmarksgade 19, st.
9000 Aalborg

CVR-nr. 37 66 15 38

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2022

Michael Qureshi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Min By Media ApS
Sankelmarksgade 19, st.
9000 Aalborg

E-mail: michael@migogaalborg.dk

Hjemmeside: www.migogaalborg.dk

CVR-nr.: 37 66 15 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. maj 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Mads Peter Veiby, formand
Michael Qureshi
Anders Damm Christensen
Thomas Enevoldsen

Direktion

Rasmus Thostrup Møller, direktør

Revisor

Danrevi Løgstør
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Sydbank
Østre Havnepromenade 26, st.
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mediavirksomhed og udbrede konceptet migogaalborg.dk til andre byer i Danmark og evt. udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 666.331, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.473.874.

Bestyrelsen udtrykker tilfredshed med resultatet i Min By Media. I et år påvirket af Corona-restriktioner samt med større investeringer i væksten, så anser vi det som et tilfredsstillende resultat. MigogAalborg fortsætter stor vækst i antal brugere samt på omsætningen, og vi forventer igen i 2022 et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.445.901	4.706.210
Personaleomkostninger	1	<u>-4.493.880</u>	<u>-3.320.398</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		952.021	1.385.812
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-48.970</u>	<u>-79.103</u>
Resultat før finansielle poster		903.051	1.306.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000	0
Finansielle indtægter	2	49.819	13.270
Finansielle omkostninger		<u>-53.944</u>	<u>-43.147</u>
Resultat før skat		858.926	1.276.832
Skat af årets resultat	3	<u>-192.595</u>	<u>-284.783</u>
Årets resultat		<u>666.331</u>	<u>992.049</u>
Overført resultat		<u>666.331</u>	<u>992.049</u>
		<u>666.331</u>	<u>992.049</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
IT		0	15.221
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	15.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.750	0
Indretning af lejede lokaler		4.898	24.397
Materielle anlægsaktiver	5	47.648	24.397
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver		0	40.000
Anlægsaktiver i alt		47.648	79.618
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		734.556	737.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.367.787	980.473
Andre tilgodehavender		929.963	53.333
Udskudt skatteaktiv		0	2.270
Selskabsskat		200.817	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	38.421
Periodeafgrænsningsposter		24.080	7.782
Tilgodehavender		5.257.203	1.819.807
Likvide beholdninger		1.140.453	3.685.314
Omsætningsaktiver i alt		6.447.656	5.555.121
Aktiver i alt		6.495.304	5.634.739

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		66.489	66.489
Overkurs ved emission		1.087.140	1.087.140
Overført resultat		2.320.245	1.653.914
Egenkapital		<u>3.473.874</u>	<u>2.807.543</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.106	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.106</u>	<u>0</u>
Anden gæld		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	259.958	294.086
Banker		3.590	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.264	86.301
Selskabsskat		0	352.173
Skyldigt sambeskatningsbidrag		190.228	0
Anden gæld		1.937.534	2.094.636
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.520.324</u>	<u>2.827.196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.020.324</u>	<u>2.827.196</u>
Passiver i alt		<u>6.495.304</u>	<u>5.634.739</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	66.489	1.087.140	1.653.914	2.807.543
Årets resultat	0	0	666.331	666.331
Egenkapital 31. december 2021	<u>66.489</u>	<u>1.087.140</u>	<u>2.320.245</u>	<u>3.473.874</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.940.857	3.029.312
Pensioner	236.994	111.128
Andre omkostninger til social sikring	148.604	107.058
Andre personaleomkostninger	167.425	72.900
	<u>4.493.880</u>	<u>3.320.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.702	9.696
Andre finansielle indtægter	4.117	3.574
	<u>49.819</u>	<u>13.270</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	342.364
Årets udskudte skat	3.376	-18.675
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.009	-2.210
Sambeskatningsbidrag	190.228	-36.696
	<u>192.595</u>	<u>284.783</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>IT</u>
Kostpris 1. januar 2021	202.914
Kostpris 31. december 2021	<u>202.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	187.693
Årets afskrivninger	<u>15.221</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>202.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	0	54.894
Tilgang i årets løb	<u>57.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>57.000</u>	<u>54.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	30.497
Årets afskrivninger	<u>14.250</u>	<u>19.499</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>14.250</u>	<u>49.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>42.750</u></u>	<u><u>4.898</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	90.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	90.000	90.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	-50.000	-50.000
Årets resultat	-40.000	0
Værdireguleringer 31. december 2021	-90.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MigogKbh Media ApS	København	80,36%
MigogAarhus Media ApS	Aarhus	100%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	294.086	759.958	259.958	0
	294.086	759.958	259.958	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler med en uopsigelige periode på 9 mdr. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 108.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret virksomhedspant nom. tkr. 1.000. Virksomhedspant omfatter driftsinventar, driftsmateriel, varelager, goodwill samt simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelse. Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 785.